Prestação de serviços de engenharia, mediante a contratação da empresa 
JC ENGENHARIA, para realização de projeto de automação industrial e predial 
para os equipamentos da: secult, cenarte bpe, mupa, misa e memorial a república 
. VALOR GLOBAL: R$: 103.000,00 (cento e três mil reais)  
DATA DA ASSINATURA: 26/01/2023  
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro do corrente ano. 
 ORIGEM DOS RECURSOS: 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1312200042001 – Manutenção das Atividades 
do Órgão.
LOCALIZAÇÃO: 210 - Todo Estado 
RUBRICA: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

45.819.571/0001-90.
OBJETO: Prestação de serviços de engenharia, mediante a  contratação de 
empresa JC engenharia para realização de projeto de climatização para os 
equipamentos da SECULT, CENARTE, BPE, MUPA, MISA e memorial à 
República.  
. VALOR GLOBAL: R$: 103.000,00 (cento e três mil reais)  
DATA DA ASSINATURA: 25/01/2023  
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro do corrente ano. 
 ORIGEM DOS RECURSOS: 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1312200042001 – Manutenção das Atividades 
do Órgão.
LOCALIZAÇÃO: 210 - Todo Estado 
RUBRICA: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

no CNPJ sob o nº 19.856.250/0001-56, estabelecida na Rua Eustáquio Toledo, 
n° 539 – Centro, Cajueiro/AL CEP: 57.770-000. 
Objeto: Alteração da Cláusula Segunda do Termo do Contrato 02/2022, 
prorrogação de vigências por até 11 meses, a contar da data de assinatura.
Vigência: 22 de dezembro de 2023 
Valor Global R$ R$ 49.995,00 (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e 
Cinco reais) 
Data da Assinatura: 22/01/2023 
Programa de Trabalho:13.122. 0004. 2001 - Manutenção das Atividades do 
Orgão, Localização: 210 - Todo Estado, Rubrica: 33.90.39 - Outros Serviços 
de Terceiro - Pessoa Jurídica , Fonte: 0500 - Recursos Não Vinculados  de